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LEGEND 710

Dysk SSD ADATA LEGEND 710 1TB
M.2 2280 PCle Gen3x4

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sekwencyjna predkos¢ odczytu
(ATTO)

Zakres temperatur (eksploatacja)

Sekwencyjna predko$¢ odczytu (AS
SSD)

Losowy zapis (4KB)

Sekwencyjna predkos¢ zapisu (AS
SSD)

Pojemnos¢ pamieci SSD

Maksymalna temperatura
eksploatacji

Predkos$¢ zapisu nosnika
Korekcja ECC

Standardowe rozwigzania
komunikacyjne

Szyfrowanie sprzetu

Interfejs

Zakres temperatur (przechowywanie)
Typ pamieci

NVMe

Waga produktu

Wstrzasy podczas pracy

Szerokos¢ produktu

Sekwencyjna szybkos¢ zapisu (ATTO)
Losowy odczyt (4KB)

Sekwencyjna predkos¢ odczytu (CDM)
MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)

Sekwencyjna predkos¢ zapisu (CDM)

Predkos$¢ odczytu z nosnika

652,99 zt
530,89 zt
DIAADTSSDO0106
ALEG-710-1TCS
4711085937841

2400 MB/s

0-70°C

2400 MB/s

150000 IOPS

1800 MB/s

1TB

70 °C

1800 MB/s
Tak

PCI Express 3.0

Tak

PCI Express 3.0
-40 - 85 °C
3D NAND
Tak

9g

1500 G

22 mm

1800 MB/s
180000 IOPS
2400 MB/s
1500000 h
1800 MB/s

2400 MB/s
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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Certyfikat Srodowiskowy
(zréwnowazonego rozwoju)

Rozmiar kieszeni dysku SSD

Typ dysku SSD

Szyfrowanie / bezpieczenstwo
Wspétczynnik TBW

Przeznaczenie

tacze PCI Express

Rodzaj opakowania

NVMe wersja

Gtebokos¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Wysokos$¢ produktu

RoHS,CE

M.2

M.2

256-bit AES
260
PC/Laptop
x4

Pudetko

1.4

80 mm
84717070

3,13 mm

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

